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*BEA54K81H*

Genel Mektup : İstanbul, 

BT RİSK YÖNETİMİ ve UYUM

Konu : 5 Aralık 2020 Tarihinde Gerçekleştirilecek Takasbank Olağanüstü Durum Tatbikatı 
Hakkında                                            

İlgili : Üyelerimiz, Paydaşlarımız                                            

Sayın Genel Müdür,

Bankamız hizmetlerinin olağanüstü durumlarda da kesintisiz devam edebileceğini test etmek ve ölçmek 
amacıyla dönemsel olarak tekrarlamakta olduğumuz "Takasbank Olağanüstü Durum Tatbikatı", Borsa 
İstanbul ve Merkezi Kayıt İstanbul'un olağanüstü durum tatbikatları ile eş zamanlı olarak 5 Aralık 2020 
Cumartesi günü 12:30-16:00 saatleri arasında gerçekleştirilecektir. Tatbikat ile, Takasbank tarafından 
yürütülen kritik hizmetlerin ikincil sistemler üzerinden başarılı bir şekilde çalışırlığının teyidi 
hedeflenmektedir.

Tatbikata üyelerimizin katılımı isteğe bağlıdır. Bununla birlikte senaryo adımlarının tamamlanmasını 
teminen bazı üyelerimiz için katılım zorunlu tutulabilecek ve katılımı zorunlu tutulan üyelerimizle 17 
Kasım 2020 tarihinde ayrıca iletişime geçilerek katılımcı bilgileri istenecektir.

Senaryo dahilinde kontrol ve işlemlerin yapılacağı fonksiyonlar aşağıda listelenmiştir:
      
 Borsa İstanbul bünyesinde yer alan Pay Piyasası, Borçlanma Araçları Piyasası, Vadeli İşlem 

ve Opsiyon Piyasası, Kıymetli Madenler Piyasası kapsamındaki takas, risk ve teminat 
yönetimi ile virman ve hak kullandırım işlemleri,

      
  Enerji Piyasaları İşletme A.Ş. bünyesindeki Elektrik Piyasası ve Doğal Gaz Piyasası takas 

ve teminat yönetimi işlemleri,
      
 Tezgah Üstü Türev İşlemleri Piyasası,
      
 Elektronik Ürün Senetleri (ELÜS) takas işlemleri,
      
 Takasbank Para Piyasası (TPP),
      
 Ödünç Pay Piyasası (ÖPP),
      
 Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu (TEFAS),
      
 Nakit Kredi,
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 Altın Transfer İşlemleri,
      
 BKM Teminat Saklama İşlemleri,
      
 Kolektif Yatırım Kuruluşları işlemleri (portföy saklama, fon değerleme),
      
 Bireysel Emeklilik hesap açım ve fon payı aktarım işlemleri,
      
 Global Saklama işlemleri,
      
 Yabancı para transfer işlemleri.

Bu çerçevede tatbikata iştirak edecek katılımcıların üyelerimiz tarafından belirlenmesi gerekmektedir. 
Katılım sağlayacak üyelerimizin, Bilgi Teknolojileri birimlerinden en az bir, iş birimlerinden ise 
senaryoya dahil edilen fonksiyonlar dahilinde gerekli görülen sayıda çalışanının katılımı 
beklenmektedir. Giriş ve onay olmak üzere iki aşamada gerçekleşen işlemler ile ilgili senaryo 
adımlarının gerçekleştirilebilmesi için, iş birimlerinden en az iki kullanıcının katılım sağlaması 
gerekliliği göz önünde bulundurulmalıdır.

Katılım sağlayacak kullanıcılara ait bilgilerin, Takasbank sisteminde tanımlı üye kullanıcılarının e-posta 
adreslerine gönderilecek olan "2020 Takasbank ODT Katılımcı Bilgileri" konu başlıklı anket üzerinden, 
en geç 16 Kasım 2020 Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar bildirilmiş olması gerekmektedir.

Tatbikata ilişkin; zamanlama, senaryo adımları, bağlantı bilgileri, test öncesi erişim kontrolleri ve diğer 
bilgilendirmeleri içeren kılavuz ve test yordamı dokümanları, yukarıda belirtilen anketi dolduran üye 
kullanıcılarının e-posta adreslerine 25 Kasım 2020 Çarşamba günü gönderilecektir. Ayrıca bilgiler 
Takasbank Duyuru Portalı üzerinden de paylaşılacaktır.

Ağ erişim izin prosedürleri sebebiyle, Takasbank ODVM sistemlerinin IP ve port bilgilerine 25 Kasım 
2020 tarihinden önce ihtiyaç duyan üyelerimiz, bu bilgilere 1497 nolu genel mektubumuz içeriğinden 
erişebilirler.  

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Kerim ARICAN
DİREKTÖR

Taşkın ÖKER
GENEL MÜDÜR YRD.


